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Investitionsprogramm der Gemeinde Heist 2018 - 2022

Gemeindeorgane
Gemeindebiro
Brandschutz
Grundschule
Grundschule
Betreuungsschule
Kinderspielplatze
Kindertagesstatten
Sportstéatten
Dorfplatz

StraRen und Wege
Strallen und Wege

Niederschlagswasser

Friedhof
Bauhof

allgemeines Grundvermégen
aligemeines Grundvermégen

allgemeines Grundvermégen

Erwerb von beweglichem Vermdégen
Erwerb von beweglichem Vermdégen
Erwerb von beweglichem Vermoégen
Erwerb von beweglichem Vermogen
Sanierung Schultoiletten

Erwerb von beweglichem Vermégen
Erwerb von beweglichem Vermégen
Planungskosten Erweiterung Kindergarten
Sanierung Sportlergebaude
Baukosten

Rad- und FuRwegsanierung
Baukosten Bedarfsampelanlage
Erstellung Kanalkataster

Baukosten GestaltungsmafRnahmen
Erwerb von beweglichem Vermégen
Grunderwerbskosten

Ablésung Erbbaurechtsvertrage

Planungskosten Burgerhaus/Familienzentrum

Summe

500 €
10.000 €
21.000 €

8.000 €
73.300 €
2.000 €
5.000 €
25.000 €
230.000 €
2.000 €
10.000 €
7.000 €
24.000 €
5.000 €
10.000 €
140.000 €
11.500 €
2.000 €

586.300 €




2019

Gemeindeorgane
Gemeindebiro
Brandschutz
Grundschule
Grundschule
Betreuungsschule
Kinderspielplatze
Kindertagesstatten
Sportstétten
Dorfplatz

Strallen und Wege
Niederschlagswasser
Friedhof

Bauhof

Bauhof

allgemeines Grundvermégen

Erwerb von beweglichem Vermoégen
Erwerb von beweglichem Vermégen
Erwerb von beweglichem Vermégen
Erwerb von beweglichem Vermoégen
Baukosten IT-Vernetzung

Erwerb von beweglichem Vermdégen
Erwerb von beweglichem Vermogen
Planungskosten Erweiterung Kindergarten
Sanierung Sportlergebdude
Baukosten

ErschlieBung B-Plan 6 "Im Dorfe"
Entschlammung Regeriickhaltebecken
Baukosten GestaltungsmalRnahmen
Erwerb von beweglichem Vermégen
Sanierung Bauhofgebdude

Planungskosten Birgerhaus/Familienzentrum

Summe
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500 €
1.000 €
22.000 €
12.000 €
3.000 €
1.000 €
10.000 €
25.000 €
20.000 €
2.000 €
330.000 €
100.000 €
20.000 €
40.000 €
40.000 €
2.000 €

628.500 €
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2020 Brandschutz Erwerb von beweglichem Vermoégen 10.000 €
Grundschule Erwerb von beweglichem Vermdégen 10.000 €
Betreuungsschule Erwerb von beweglichem Vermogen 2.000 €
Kinderspielplatze Erwerb von beweglichem Vermoégen 5.000 €
Kindergarten Baukosten Erweiterung Kindertagesstatte 1.500.000 €
Dorfplatz Baukosten 2.000 €
Strallen und Wege Rad- und FulRwegsanierung 10.000 €
Friedhof Baukosten GestaltungsmaRnahmen 10.000 €
Bauhof Erwerb von beweglichem Vermégen 5.000 €

Summe 1.554.000 €

2021 Brandschutz Erwerb von beweglichem Vermégen 10.000 €
Grundschule Erwerb von beweglichem Vermégen 10.000 €
Betreuungsschule Erwerb von beweglichem Vermégen 2.000 €
Kinderspielplatze Erwerb von beweglichem Vermoégen 5.000 €
Dorfplatz Baukosten 2.000 €
Strallen und Wege Rad- und FuBRwegsanierung 10.000 €
Friedhof Baukosten GestaltungsmaRnahmen 10.000 €
Bauhof Erwerb von beweglichem Vermégen 5.000 €

Summe

54.000 €




2022

Brandschutz
Grundschule
Betreuungsschule
Kinderspielplatze
Dorfplatz

Straflen und Wege
Friedhof

Bauhof

Erwerb von beweglichem Vermégen
Erwerb von beweglichem Vermégen
Erwerb von beweglichem Vermégen
Erwerb von beweglichem Vermdégen
Baukosten

Rad- und FuBwegsanierung
Baukosten GestaltungsmaRnahmen

Erwerb von beweglichem Vermdgen

Summe

10.000 €
10.000 €
2.000 €
5.000 €
2.000 €
10.000 €
10.000 €
5.000 €
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Investitionen 2018 - 2022 =

2.876.800 €

54.000 €



